

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio
44.819

Emissão: 11/03/2025 12:20

CLIENTE - CPF: 047.576.910-41**Código: 0000.0000.012.930****GABRIELA PAOLA MELLO VENTURA - DECORSUL**

Fone: (51) 998752696

RUA PRESIDENTE LUCENA, 001 Bairro SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93120050

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
30730	BRK-0061	TOALHA BANHO RUBI CORES 80X150CM	UN	2	31,48	62,96
30731	BRK-0016	TOALHA BANHAO GIGANTE LUXO CORES 80X150CM	UN	2	24,48	48,96
18136	IVONE-TAP	TAPETE P/ PET	UN	1	12,50	12,50
18788	JET-1014	BOLEIRA C/TAMPA BRANCA/VERMELHA/PRETA	UN	2	10,90	21,80
18138	IVONE-1948	CAMA PET GRANDE FORRADA	UN	1	25,50	25,50
33103	CEBD500	BACIA DE PLASTICO MULTIUSO 5 LITROS	UN	1	9,90	9,90
31779	CA08112	KIT CONFEITEIRO C/8 PECAS	UN	1	9,90	9,90
29807	MAXGC-6001	GUARDA CHUVA DE ARMACAO TELESCOPICA C/ 8 VARETAS DE METAL	UN	1	17,48	17,48
33905	MAJE-31833	MORDEDOR P/PET 40CM	UN	1	10,70	10,70
33906	MAJE-31797	MORDEDOR P/PETS 20CM	UN	1	14,30	14,30
33907	MAJE-31828	MORDEDOR P/PETS 19.5X9.5CM	UN	1	13,25	13,25
15680	GL-0557	COMEDOURO RETRATIL 13X5CM	UN	1	6,90	6,90
31639	Y75136	MINI FORMA EM ACO INOX P/ BISCOITO C/5 UNI	UN	1	3,90	3,90
33900	MAJE-44928	CORTADOR DE UNHA INOX PARA PET 10,5CM	UN	1	5,90	5,90
33904	MAJE-31815	MORDEDOR DE PLASTICO P/PET	UN	1	11,90	11,90
20602	PS179	BRINQUEDO PET PELUCIA FRUTA	UN	1	7,48	7,48
31501	ZW-1195	CABO DE AUDIO P2	UN	1	1,15	1,15
27513	M150	PRATO LAMINADO BRANCO REDONDO N05 27CM	UN	5	1,75	8,75
27509	M25	PRATO LAMINADO DOURADO REDONDO N05 27CM	UN	3	1,75	5,25
25010	EDROM-328	FRONHA ESTAMPADA SORTIDA 100% ALGODAO 1UNI	UN	5	9,48	47,40
30346	IM46161	CAPA IMPERMEAVEL P/ SAPATOS	UN	1	25,90	25,90
5876	JU-016G-B35A	MEMORIA MICRO SD 16GB	UN	2	25,90	51,80
7073	HAPPY50	BALAO REDONDO N°9 C/ 50	UN	3	13,50	40,50
27525	M159	BANDEJA LAMINADA BRANCA RETANGULAR N03 21,5X27CM	UN	4	1,48	5,92

Quantidade: 43

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 470,00

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 470,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 500,00

Troco: 30,00

Observações: Orçamento 59.961

Registro: SANDRA

Pacote: RAFA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**